О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
8 сентября 2004 года N 941

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 августа 2005 года N
813. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 3
апреля 2009 года № 466
       Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 03.04.2009 №
466 (порядок введения в действие см. п. 2 ).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 8 постановление
сентября 2004 года N 941 "Об утверждении Правил выпуска, размещения,
обращения, обслуживания и погашения государственных казначейских
обязательств Республики Казахстан"»(САПП Республики Казахстан, 2004 г., N
3 3 ,  с т .  4 5 1 )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в пункте 2 слова "до даты принятия" заменить словами "до даты введения в
д е й с т в и е " ;
      в пункте 3 слова "вступает в силу" заменить словами "вводится в действие".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан